－1－

第８回 立川市新清掃工場事業者選定審議会 議事録

会議名称 第８回 立川市新清掃工場事業者選定審議会

開催日時 平成 31 年２月 25 日（月曜日）午後１時 00 分～午後５時 10 分

開催場所 立川市女性総合センター 第３学習室

次第 1．開 会

2．第１回ヒアリングの進め方について

3．第１回ヒアリング

(1)事業提案書概要及び指定事項の説明

(2)ヒアリング

4．第１回書面質疑について

5．次回審議会の進め方について

6．閉会

配布資料 資料 第１回ヒアリングの進め方について（案）

資料 第９回立川市新清掃工場事業者選定審議会進め方について

出席者 [委員]

荒井康裕（会長）、山口直也（副会長）、三宅玉雄、荻原正樹

[事務局]

ごみ減量化担当部長（野澤英一）、新清掃工場準備室長（卯月寿一）、

ごみ対策課長（鈴木伸和）、清掃事務所長（鎌田純文）、品質管理課長

（岡本玉緒）、契約課長（杉山久徳）、庶務係長（藤野敦史）、施設係

長（村野克敏）、施設係（二橋寛典、鵜川啓）

[にしきグループ]（ヒアリング時）

担当者 10 名

公開及び非公開 非公開

会議結果 (1)第１回ヒアリングの進め方について

・資料（第１回ヒアリングの進め方について（案））のとおり第１回ヒ

アリングを進めることを確認する。

(2)第１回ヒアリング

・落札予定者が事業提案書の概要及び指定事項を説明した後、ヒアリン

グを実施する。

(3)第１回書面質疑について

・ヒアリング質疑及びその他の追加質問について審議し、落札予定者に

送付する。

(4)次回審議会の進め方について

・資料（第９回立川市新清掃工場事業者選定審議会進め方について）の

とおり進める。

担当 環境下水道部新清掃工場準備室

電話 042-523-2111 内線 4012